
UCHWAŁA NR XXXVIII/379/17
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie i podziale wolnych środków za 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, 212 i 217 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały.

§ 4. W uchwale Nr XXXII/316/16 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 5 Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 11 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych w 2016 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 3.449.292,25 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków  w wysokości 3.449.292,25 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu

Piotr Radowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2972



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/379/17
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Zmiany w planowanych dochodach Gminy Wieluń na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 2 707 279,00 0,00 9 800,00 2 717 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 579 071,00 0,00 1 000,00 580 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 0,00 1 000,00 3 500,00

85295 Pozostała działalność 9 800,00 0,00 8 800,00 18 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 600,00 0,00 8 800,00 15 400,00

855 Rodzina 26 584 536,00 -8 800,00 0,00 26 575 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

9 514 962,00 -8 800,00 0,00 9 506 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 71 162,00 -8 800,00 0,00 62 362,00

bieżące
razem: 111 694 177,68 -8 800,00 9 800,00 111 695 177,68

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2972



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe

razem: 13 795 500,00 0,00 0,00 13 795 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 125 489 677,68 -8 800,00 9 800,00 125 490 677,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2972



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/379/17

Rady Miejskiej w Wieluniu

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Zmiany w planowanych wydatkach Gminy Wieluń na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji
i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

O10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3294961,68 274461,68 274461,68 836,84 273624,84 0 0 0 0 0 3020500 3020500 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 252675,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252675 252675 0 0

po zmianach 3547636,68 274461,68 274461,68 836,84 273624,84 0 0 0 0 0 3273175 3273175 0 0

  O1010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3023994,00 3494 3494 0 3494 0 0 0 0 0 3020500 3020500 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 252675,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252675 252675 0 0

po zmianach 3276669,00 3494 3494 0 3494 0 0 0 0 0 3273175 3273175 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 9997800,00 3441904 3441904 0 3441904 0 0 0 0 0 6555896 6555896 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 992000,00 315000 315000 0 315000 0 0 0 0 0 677000 677000 0 0

po zmianach 10989800,00 3756904 3756904 0 3756904 0 0 0 0 0 7232896 7232896 0 0

  60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1000000,00 1000000 1000000 0 1000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000,00 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1050000,00 1050000 1050000 0 1050000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8822156,00 2266260 2266260 0 2266260 0 0 0 0 0 6555896 6555896 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 942000,00 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 677000 677000 0 0

po zmianach 9764156,00 2531260 2531260 0 2531260 0 0 0 0 0 7232896 7232896 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 11260000,00 5130000 5130000 5000 5125000 0 0 0 0 0 6130000 6130000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250000,00 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0

po zmianach 12510000,00 5180000 5180000 5000 5175000 0 0 0 0 0 7330000 7330000 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4917000,00 350000 350000 5000 345000 0 0 0 0 0 4567000 4567000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1250000,00 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0

po zmianach 6167000,00 400000 400000 5000 395000 0 0 0 0 0 5767000 5767000 0 0

750   Administracja publiczna
przed zmianą 8551044,00 8427044 8124444 5519690,04 2604753,96 0 302600 0 0 0 124000 124000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2972



zwiększenie 259353,25 199353,25 199353,25 59353,25 140000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

po zmianach 8810397,25 8626397,25 8323797,25 5579043,29 2744753,96 0 302600 0 0 0 184000 184000 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5434445,00 5375445 5360445 4186500 1173945 0 15000 0 0 0 59000 59000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59353,25 59353,25 59353,25 59353,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5493798,25 5434798,25 5419798,25 4245853,25 1173945 0 15000 0 0 0 59000 59000 0 0

  75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1000000,00 1000000 1000000 40324 959676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140000,00 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1140000,00 1140000 1140000 40324 1099676 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75095 Pozostała działalność

przed zmianą 405000,00 340000 288400 83000 205400 0 51600 0 0 0 65000 65000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

po zmianach 465000,00 340000 288400 83000 205400 0 51600 0 0 0 125000 125000 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2527080,00 1083080 1055680 651200 404480 0 27400 0 0 0 1444000 1444000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 104000,00 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

po zmianach 2631080,00 1107080 1079680 651200 428480 0 27400 0 0 0 1524000 1524000 0 0

  75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 30000,00 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000,00 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000,00 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1684300,00 340300 315300 15000 300300 0 25000 0 0 0 1344000 1344000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94000,00 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

po zmianach 1778300,00 354300 329300 15000 314300 0 25000 0 0 0 1424000 1424000 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 1827916,00 694106 694106 0 694106 0 0 0 0 0 1133810 1133810 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 520964,00 440964 440964 0 440964 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

po zmianach 2348880,00 1135070 1135070 0 1135070 0 0 0 0 0 1213810 1213810 0 0

  75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 131506,00 131506 131506 0 131506 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 440964,00 440964 440964 0 440964 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 572470,00 572470 572470 0 572470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75809
Rozliczenia między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 1133810,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1133810 1133810 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

po zmianach 1213810,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1213810 1213810 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 29205924,00 29155924 26463331 21856833 4606498 2399601 292992 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2880000,00 2810000 2547000 2237000 310000 213500 49500 0 0 0 70000 70000 0 0

po zmianach 32085924,00 31965924 29010331 24093833 4916498 2613101 342492 0 0 0 120000 120000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10725142,00 10675142 9929724 8439160 1490564 555622 189796 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2093650,00 2093650 1946450 1636450 310000 97700 49500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12818792,00 12768792 11876174 10075610 1800564 653322 239296 0 0 0 50000 50000 0 0

  80104 Przedszkola

przed zmianą 7581039,00 7581039 7421239 6539894 881345 150600 9200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

po zmianach 7651039,00 7581039 7421239 6539894 881345 150600 9200 0 0 0 70000 70000 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 6068864,00 6068864 5101457 4403948 697509 964211 3196 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 716350,00 716350 600550 600550 0 115800 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2972



po zmianach 6785214,00 6785214 5702007 5004498 697509 1080011 3196 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 6745722,00 6685722 3713842 2280463 1433379 0 2971880 0 0 0 60000 60000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000,00 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6746722,00 6686722 3714842 2280463 1434379 0 2971880 0 0 0 60000 60000 0 0

  85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 800621,00 800621 60000 0 60000 0 740621 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000,00 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 801621,00 801621 61000 0 61000 0 740621 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8460478,00 6094478 6044478 236518 5807960 50000 0 0 0 0 2366000 2366000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750000,00 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0

po zmianach 9210478,00 6244478 6194478 236518 5957960 50000 0 0 0 0 2966000 2966000 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 2479000,00 2479000 2479000 119800 2359200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000,00 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2529000,00 2529000 2529000 119800 2409200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

przed zmianą 1083000,00 1043000 1043000 0 1043000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000,00 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1183000,00 1143000 1143000 0 1143000 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 2428500,00 422500 422500 116718 305782 0 0 0 0 0 2006000 2006000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0

po zmianach 3028500,00 422500 422500 116718 305782 0 0 0 0 0 2606000 2606000 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 5990840,40 4665290,4 320290,4 26899 293391,4 4345000 0 0 0 0 1325550 1325550 175000 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 370300,00 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 270300 270300 0 0

po zmianach 6361140,40 4765290,4 320290,4 26899 293391,4 4445000 0 0 0 0 1595850 1595850 175000 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2814740,40 1864190,4 49190,4 0 49190,4 1815000 0 0 0 0 950550 950550 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 358300,00 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 258300 258300 0 0

po zmianach 3173040,40 1964190,4 49190,4 0 49190,4 1915000 0 0 0 0 1208850 1208850 0 0

  92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 285000,00 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 165000 165000 0 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000 0 0

po zmianach 297000,00 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 177000 177000 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 3553892,60 1429002,13 153710,13 0 153710,13 1275292 0 0 0 0 2124890,47 2124890,47 1708400 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

po zmianach 3623892,60 1429002,13 153710,13 0 153710,13 1275292 0 0 0 0 2194890,47 2194890,47 1708400 0

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 2250600,60 125710,13 125710,13 0 125710,13 0 0 0 0 0 2124890,47 2124890,47 1708400 0

zmniejszenie 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

po zmianach 2320600,60 125710,13 125710,13 0 125710,13 0 0 0 0 0 2194890,47 2194890,47 1708400 0

Wydatki razem:

przed zmianą 121489677,68 97085031,21 58470606,21 32654913,88 25815692,33 8595593 29198832 0 0 820000 24404646,47 24404646,47 1883400 0

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7450292,25 4090317,25 3727317,25 2296353,25 1430964 313500 49500 0 0 0 3359975 3359975 0 0

po zmianach 128939969,93 101175348,46 62197923,46 34951267,13 27246656,33 8909093 29248332 0 0 820000 27764621,47 27764621,47 1883400 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2972



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/379/17
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 020 500,00 252 675,00 3 273 175,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 020 500,00 252 675,00 3 273 175,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 020 500,00 252 675,00 3 273 175,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części 
gminy - Małyszyn 0,00 30 000,00 30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi w południowo-wschodniej części 
gminy - Widoradz 800 000,00 30 000,00 830 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - 
Masłowice 0,00 16 075,00 16 075,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy - Sieniec 0,00 11 600,00 11 600,00

Dobudowa wodociągu we wsi Masłowice za rzeką Pyszną 80 000,00 165 000,00 245 000,00

600 Transport i łączność 6 555 896,00 677 000,00 7 232 896,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 555 896,00 677 000,00 7 232 896,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 555 896,00 677 000,00 7 232 896,00

Budowa drogi we wsi Bieniądzice 0,00 200 000,00 200 000,00

Budowa dróg - Wieluń, ul. Kościuszki II 250 000,00 250 000,00 500 000,00

Budowa parkingu przy ul. 3 Maja 0,00 200 000,00 200 000,00

Infrastruktura osiedla domów jednorodzinnych w rejonie ulicy 
Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej 0,00 26 000,00 26 000,00

Przebudowa drogi- Wieluń, ul. Rymarkiewicz 200 000,00 1 000,00 201 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 130 000,00 1 200 000,00 7 330 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 567 000,00 1 200 000,00 5 767 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2972



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 567 000,00 1 200 000,00 5 767 000,00

Budowa drogi zbiorczej od ul. Częstochowskiej w Wieluniu do ul. 
Opolskiej w Gaszynie 2 427 000,00 600 000,00 3 027 000,00

Budowa drogi zbiorczej od ul. Sieradzkiej do ul. 18 Stycznia w Wieluniu  1 460 000,00 192 000,00 1 652 000,00

Nabycie nieruchomości do zasobów gminy 680 000,00 408 000,00 1 088 000,00

750 Administracja publiczna 124 000,00 60 000,00 184 000,00

75095 Pozostała działalność 65 000,00 60 000,00 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 60 000,00 125 000,00

Iluminacja budynku Urzędu Miejskiego 30 000,00 60 000,00 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 444 000,00 80 000,00 1 524 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 344 000,00 80 000,00 1 424 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 339 000,00 80 000,00 1 419 000,00

Remont remizy OSP w Gaszynie 20 000,00 80 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 1 133 810,00 80 000,00 1 213 810,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 133 810,00 80 000,00 1 213 810,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 133 810,00 80 000,00 1 213 810,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na zakup sprzętu medycznego 
dla SPZOZ w Wieluniu 0,00 80 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 70 000,00 120 000,00

80104 Przedszkola 0,00 70 000,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00

Opracowanie koncepcji  oraz dokumentacji budowy segmentu Publicznego 
Przedszkola nr 3 w Wieluniu 0,00 70 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 366 000,00 600 000,00 2 966 000,00

90095 Pozostała działalność 2 006 000,00 600 000,00 2 606 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 000,00 600 000,00 2 606 000,00

Dobudowa odejść bocznych od sieci kanalizacyjnej na terenie miasta 
i gminy 0,00 100 000,00 100 000,00

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie osiedla Cukrownia 180 000,00 500 000,00 680 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2972



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 325 550,00 270 300,00 1 595 850,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950 550,00 258 300,00 1 208 850,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

950 550,00 258 300,00 1 208 850,00

Zakup projektora do Kino-Teatru Syrena 0,00 258 300,00 258 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 165 000,00 12 000,00 177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 12 000,00 177 000,00

Rewitalizacja zabytkowego centrum  Wielunia odbudowa "Baszty Swawola 
oraz zabezpieczenie murów obronnych" 165 000,00 12 000,00 177 000,00

926 Kultura fizyczna 2 124 890,47 70 000,00 2 194 890,47

92695 Pozostała działalność 2 124 890,47 70 000,00 2 194 890,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 490,47 70 000,00 477 490,47

Remont boiska na osiedlu za szpitalem w Wieluniu 0,00 10 000,00 10 000,00

Remont bosika piłkarskiego we wsi Olewin 0,00 60 000,00 60 000,00

Razem 24 404 646,47 3 359 975,00 27 764 621,47

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2972



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/379/17
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2017 rok

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody
Przychody i rozchody budżetu 13 000 352,30 9 551 060,05

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym: 1 223 549,08

Kanalizacja sanitarna we wsi Ruda 398 200,00

Linia segregacji odpadów i kompostownia - budowa 241 882,04

Budowa przewodu sanitarnego tłocznego od ul. Kolejowej do Błońskiej w Wieluniu 68 172,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 6 11 400,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Krakowskie Przedmieście 4 16 850,00

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. 18 Stycznia 2 27 100,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodndnich - Bieniądzice 69 165,52

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi południowo-wschodndnich - Urbanice 58 600,32

Termomodernizacja budynku przy ul. Okólnej 6 14 640,00

Termomodernizacja budynku przy ul. Roosevelta 21 17 343,40

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kurowie 22 868,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Masłowicach 42 911,60

Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 16 14 944,00
Europejskie Centrum Kultury, Dialogu i Pojednania w Wieluniu - przebudowa i rozbudowa Kino - 
Teatru  Syrena 92 685,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami realizowanych w ramach 
zadania pn. "Uzbrojenie terenów budownictwa mieszkaniowego w rejonie ul. Bojarowskiej w m. 
Dąbrowa i m. Wieluń, gm. Wieluń" 44 676,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Sieńcu 36 211,20
Budowa kanalizacji deszczowej wraz z nawierzchnią drogi w ul. Nowy Rynek, Zamnehofa       
i Wodnej 45 900,00

Spłata otrzymanych kredytów w tym: 8 327 510,97

992 Spłata kredytu zaciąg. na pokrycie deficytu budżetowego 555 552,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na spłatę zaciągniętych zobowiązań 259 344,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 749 220,00

992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 884 400,00
992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 561 600,00
992 Spłata kredytu zaciągniętego na nabycie nieruchomości 4 000 000,00
992 Spłata kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetowego 1 317 394,97

952 Zaciągnięcie: 5 551 060,05

kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 5 551 060,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2  pkt 6 ustawy 7 449 292,25

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2972



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/379/17
Rady Miejskiej w Wieluniu
z dnia 2 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki
758 75809 Starostwo Powiatowe w Wieluniu 1 213 810,00

921 92109 Wieluński Dom Kultury 1 915 000,0 1 208 850,0
921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 990 000,0

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 420 000,0 35 000,0

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 085 292,0
Razem 4 325 000,0 1 085 292,0 2 457 660,0

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 653 322,0

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 187 050,0

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 150 600,0

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne 114 300,0

801 80110 Zadania oświatowe - gimnazjum prowadzone przez stowarzyszenie 1 080 011,0

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 105 000,0

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach,oddziałach przedszkolnych

145 065,0

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

177 753,0

851 85153 Zwalczanie narkomanii 45 000,0

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 480 700,0

900 90019 Konserwacja rowów 50 000,0

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2972



926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 190 000,0

Razem 2 613 101,0 0,0 885 700,0

O G Ó Ł E M : 6 938 101,0 1 085 292,0 3 343 360,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2972


		2017-06-23T08:21:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




